
Id: OYIAV-YFYRZ-JVIGJ-WFYJW-FXPSK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/29/2011
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO

z dnia 22 lutego 2011 r.

w przedmiocie wyodrębnienia w budżecie Gminy Długosiodło środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 1 ust. 1 oraz art.6 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim (Dz.U z 2009r. nr 52, poz. 
420) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Długosiodło funduszu sołeckiego w roku 
budżetowym 2012. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dorota Konopka


